UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

1

Edital 0008/2016

A Coordenadoria de Assistência e Orientação ao Estudante da UEPG, em atendimento
a Res. CA nº 616 de 21/10/2013, torna público o resultado final dos requerimentos para
o abatimento no valor da refeição nos Restaurantes Universitários da UEPG, dos
acadêmicos dos cursos de graduação e pós-graduação (stricto sensu) da Instituição,
para o ano de 2016. Para obter o direito ao desconto, os acadêmicos que tiveram seus
pedidos deferidos deverão encaminhar uma fotografia em formato de imagem JPEG,
modelo 3 X 4 (atual), indicando ainda o nome completo, RA e curso, para o e-mail
caoe@uepg.br ,no período de 22 a 30 de abril de 2016, para a confecção da carteirinha
do RU.

Pedidos Deferidos – Campus Uvaranas

NOME CURSO R.A

Alan Ruani Dias Gonçalves Engenharia de Computação 12194026

Alexsandro Junior Machado Educação Física 14119047

Ana Carolina Bismaia Química 13101207

Alice Aparecida Silva de Oliveira Zootecnia 15116827

Alice Emily Antunes da Rosa Matemática 13002401

Anderson Matias de Oliveira Química Tecnológica 16084907

Andressa de Andrade Riske Engenharia Civil 16204121

Ariadne Patrícia Alves Geografia 14003703

Bruna Kultzak Neri Ciências Biológicas 16283248

Bruno Otavio Ramos Engenharia da Computação 16021926

Carine Burdak Engenharia Civil 15273521

Carlino Cezar da Silva Beskow Geografia 13005502

Charles Rodrigues Silveira História  12110890

Christian de Oliveira Barbosa Educação Física 14064939

Claudio Fernando Gomes Madureira Musica 13160386

Cristiano Guimarães Bento Educação Física 16026039

Danilo Nenen de Mello Matemática 13090301

Denize da Rocha Matemática 14292601

Diego Osni Fernandes Geografia 14049002

Edimar Arruda Campanucci Matemática 101033801

Elaine Berger de Ramos Marques Matemática 15050201

Edina Lacerda Vasselika Zootecnia 15150227

Emanuel Gomes Bueno Geografia 16077802

Emanuelle de Almeida Enfermagem 16284449

Emilly Gonçalves Jolandek  Matemática 14047801

Erica Zahailo Farmácia 15017141

Fabio Augusto Balduíno Engenharia de Materiais 15149624

Felipe Zahrebelnei Química 15006106

Fernanda Silva Tavares Ciências Biológicas 15137848

Fioravante Mafron Neto Engenharia de Computação 12067126

Flavia Fasolo  Engenharia Civil 16158821

Gisely Foss Bonato  Matemática 13002801

Glauciane Carolina Martins de Almeida Geografia 14295603

Halace Vinicius Emiliano Química 14165106

Helio Marques dos Santos Engenharia de Computação 11227026

mailto:caoe@uepg.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

2

NOME CURSO R.A

Herik da Silva Engenharia de Softaware 16016523

Igor Henrique Senenko Matemática 14110701

Israel Giovane Rodrigues História 16249089

Janaíne Rodrigues  Geografia 14002002

Jaíne de Lima Geografia 14049202

Jennifer Lorraine Oliveira Geografia 14051903

Jessica Karolinne M. Nascimento Matemática 13089501

Jessica Marcondes de Medeiros Geografia 15003403

Jhennifer Mercer Musica 16140886

Joice Rodrigues Zootecnia 15065527

Juliana Santos de Oliveira História 12146990

Justine Aparecida Wiecheteck Vurobi Enfermagem 16036849

Kamila Giulina Bail Enfermagem 16036449

Kimberly Padilha Dutra Zootecnia 15135127

Layane de Souza Geografia 16004702

Livia Luciana M. dos Santos Bernasconi Geografia 16154502

Lorena Nadine Baran Engenharia Civil 15007321

Layon de Souza Onofre Engenharia de Computação 11020326

Luis Guilherme Ribeiro Engenharia de Computação 13111326

Luis Henrique Krasucki Ferreira Matemática 14129101

Lucélia de Fátima Rodrigues Geografia 11004102

Luma Clarindo Lopes  Química Tecnológica  12155207

Mariana Aparecida Pereira de Lara Farmácia 15136241

Marília Gabriela de França Batista Direito 11239862

Mateus Augusto Correia Zootecnia 14064627

Maynara Ronkoski de Assis Farmácia 15136141

Muriele Ferreira Ribeiro Matemática 13089701

Naton Joly Botogoske Educação Física 14065239

Newmara Martins de Oliveira Engenharia Civil 14144721

Orion Marcos Guimarães Engenharia de Computação 13072826

Peterson Farias Agronomia 15008022

Regineia Custodio de Assis Matemática 13091101

Renata de Lima Farmácia 15067841

Renata Lemos Ciências Biológicas 14294148

Renata Soares Carvalho Medicina 15304440

Solana Dranski Schimanski Odontologia 13119443

Sabrina Miranda Vieira Farmácia 15136041

Taine Raisa Schneider Matemática 15050001

Thiago Felipe Milski Geografia 14052303

Thiago Luiz Dutra Geografia 12054203

Tobias Miller Novaski Agronomia 14008922

Viviane Cristina Nahn Matemática 14000901

Walderez Wambier Matemática 14000501

Willian Ricardo Zadra Zootecnia  19096427

Yasmin Maria Maciel Geografia 14292903

Adriane Almeida Gonçalves Direito 16147562

Anderson França Elias Ciências Econômicas 13038564

Ana Beatriz Silva Ciências Econômicas

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA E ORIENTAÇÃO AO
ESTUDANTE

3

Pedidos Deferidos – Campus Central

NOME CURSO RA

Antonia Daniele Oliveira Ciências Contábeis 14082266

Audrey Letícia Machado Matemática 15296501

Bruna Marielle Hass Serviço Social 13134665

Carlos Monteiro Woellener Música 13160486

Clelia Cristina Neves Pinto Serviço Social 13039965

Cristian Antonio Bachiega Ciências Econômicas 13036664

Dayana Stremel Maciel Pedagogia 16242053

Debora Charcoski de Mello Jornalismo

Deisi Tchmola Direito 15108062

Dimas Manfron Comércio Exterior 14030969

Douglas Ap. Claudino Batista Serviço Social 16043565

Edilene Machado Serviço Social 13134265

Gisele Augusta Andre Direito 14107562

Jessica Martins Gonçalves Serviço Social 13136065

Kelen Koupak Direito 14043762

Marina Haline de Souza Direito 14106462

Nayara Roque Costa Direito 14108362

Paola Christyna Cordeiro Pedagogia 16127453

Paulo Ricardo Lopes Batista Letras/Português/Espanhol 15297457

Rafael Leal da Luz Comercio Exterior 13141569

Rafael Henrique Venancio  Turismo 16054188

Ruhan Patrick da Silva Direito 14044562

Pedidos Deferidos– Intercambistas

Ana Lucia López Chávez Administração 13178669

Angela Sislye Quintero Calderon Odontologia 16349843

Efrain Ticona Aguilar Mestrado 3100116801001

Eric Dario Acuna Navarro Mestrado  3100116805005

Evelyn Patrícia Santos Mestrado 3100116801005

Gustavo Adolfo Duarte Urueña Mestrado 3100116801004

Jader Hernando Mejia Cano Mestrado 3100116801003

Jonatas Michel Kuchnir Letras 14037556

Juan Felipe Suescun Espinal Doutorado 4100116801003

Linete dos Santos Mango Serviço Social 12180265

Luz Elena de La Ossa Guerra  Mestrado 31001680111

Thiago Bittencourt Mestrado 3100116017012

Cleunice Castorina de Souza                                     Milton Aparecido Anfilo
          Assistente Social (Cress 2873)                                          Coordenador